签订地点:合肥市合 同 编 号 :IPP-DL-231zO408

甲  方g中国科学院合肥物质科学研究院

乙  方:合肥科聚高技术有-眼贵任公司

依据 《中华人民共租国民法典》的相关规定,就乙方为甲方提供孤W制冷机维护事宜,双方:经
∷
过平等协商,在

真实、充分地表达各白意愿的基础上,达成如下协议,并由双方共同恪守。

一、品名∷藜顼目∷单价、金额、交货期限             '

、

定作物品名或顼目

价款 (元 ) 交货期

数量 金额

{合同签订后 1个月完蒯

2KW制冷机维护技术服务 420000.00

∶合计人民币金额 (大写,含税)肆拾贰万元整 (靶zO,000。 O0元 )

上述价格为甲方在本合同项下应向乙方支付的最终价格,包括但不限于人工费、服务费和税费等,除该合同金

额外,甲方不再支付任何其他费用。

二、技术标准           ∷∷                 ∷∷Ⅱ

按照甲方审核的图纸、技术要求文件清单及图纸原件为合同附件,与合同正文
∷具有同等法律效力。

∷∷           i
∶ ∷           1、

三、包装与运输       ∷                          .